
1. Miratimin e nismes per hartimin e planit sektorial 'Projekti i sistemit rrugor per 
njesine strukturore SHOl 1.UB' ne Bashkine Shkoder, sipas percaktimeve ne 
pasaportat e dokumentit te 'Rregullores Vendore te Planifikimit' bashkelidhur ketij 
vendimi. 

VENDOSI: 

Keshilli Bashkiak Shkoder ne mbledhjen e dates 6.12.2021, me propozim te Kryetarit te 
Bashkise, ne mbeshtetje te nenit 23 pika 14, te ligjit nr.139/2015 "Per Veteqeverisjen 
Vendore" i ndryshuar; ligji nr.107/2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit" te 
ndryshuar; VKM-se nr. 686, date 22.11.2017 "Per Miratimin e Rregullores se Planifikimit 
te Territorit" te ndryshuar; VKM nr.408,date 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores se 
Zhvillimit te Territorit" te ndryshuar; VKB nr.49, date 04.12.2015 "Per miratimin e nismes 
per hartimin e Planit te Pergjithshem Vendor"; VKB nr.l S.date 24.03.2017 "Per miratimin 
e strategjise se zhvillimit te territorit dhe projekteve strategjike te zhvillimit te Bashkise 
Shkoder"; VKB nr.27,date 20.04.2017 "Per miratimin e planit te zhvillimit te territorit dhe 
rregulloren e zbatimit te Planit te Pergjithshme Vendor"; VKB nr.55, date 23.12.2020 "Per 
miratimin e rishikimit te Planit te Pergjithshem Vendor me procedure te thjeshtuar Bashkia 
Shkoder"; Vendim i Keshillit Kombetar te Territorit nr.5, date 16.10.2017 "Per miratimin e 
Planit te Pergjithshem Vendor te Bashkise Shkoder" i ndryshuar; relacionit tw hartuar nga 
administrata e Bashkise Shkoder, 

"PER MIRA TIMIN E NISMES PER HARTIMIN E PLANIT SEKTORIAL 
'PROJEKTI I SISTEMIT RRUGOR PER NJESINE STRUKTURORE 

SHOll.UB' NE BASHKINE SHKODER" 

Nr. 59 date 6.12.2021 

VEND IM 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KESHILLI BASHKIAK 

e-mail: keshillibashkiak@bashkiashkoder.g01•.al web: n.wn·.bashkiashkoder.aov.al Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkoder, 



Miratuar me 26 vota 
Vota Pro 26 
Vota Kunder 0 
Vota Abstenim 0 
Zbardhur me date 13.12.2021 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55 te ligjit nr.139/2015 
"Per veteqeverisjen vendore" i ndryshuar. 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise, 

e-mail: keshillibashkiak@bashkiashkoder.g01•.al web: n1vw.bashkiashkoder.aov.al Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr. I Shkoder, 
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